
 
 
 

Ieinteresētajiem  
Piegādātājiem 

 
SIA „Jūrmalas siltums” 

Reģ.Nr. 42803008058 
Slokas iela 47A, Jūrmala, LV – 2015 

 
 
Atbildes uz jautājumiem Nr.6 
 
 
 
 
 
 Pasūtītājs saņēmis ieinteresētā piegādātāja jautājumus iepirkuma procedūrā 
„Būvprojektu grozījumi, būvdarbi un autoruzraudzība siltumtīklu pārbūvei Jūrmalā”, iepirkuma 
identifikācijas Nr. JS.2018/1KF.ST.BB. 
 Iepirkuma komisija saskaņā iepirkuma 1.posma nolikuma (turpmāk – Nolikums) 
8.6.punktu sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem: 
  

Nr. Ieinteresētā piegādātāja jautājums Pasūtītāja atbilde 

1. 

Vai Pasūtītājs atļaus rūpnieciski izolētos 
materiālus komplektēt no vairāku ražotāju 
materiāliem (lielos diametrus (273mm un 
lielākus) no viena ražotāja, savukārt, 
mazākos diametrus no cita ražotāja? 

 

Jā, ja tiks nodrošināti rūpnieciski izolēto 
materiālu tehniski parametri saskaņā ar 
būvprojektiem. 

2. 

Vai Pretendentam, ja ar to tiks noslēgts 
līgums par būvdarbu veikšanu, būs jāveic 
siltumenerģijas patērētāju informēšana par 
atslēgumiem vai šo nodrošinās pasūtītājs? 

Šo nodrošinās pasūtītājs. 



3. 

Kā īpašums būs demontētās tērauda 
caurules? 

Paliek pasūtītāja īpašumā 

4. 

Ja viens atbildīgais būvdarbu vadītājs ir 
uzsācis būvdarbus objektā, bet pēc tam 
darba tiesiskās attiecības ir pārtrauktas un 
būvdarbus objektā ir pabeidzis cits 
atbildīgais būvdarbu vadītājs un parakstījis 
gala aktu, vai Pasūtītājs akceptēs tā 
atbildīgā būvdarbu vadītāja pieredzi šajā 
objektā, kurš parakstījis gala aktu? 

 

Šāda atbildīgā būvdarbu vadītāja pieredze 
nevar tikt uzskatīta par atbilstošu nolikuma 
prasībām. 

5. 

Vai saskaņā ar nolikuma 32.1.1. punktu, 
kas paredz, ka gadījumā, ja apvienībai tiks 
piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tā 15 
(piecpadsmit) darba dienu laikā no 
Pasūtītāja nosūtītā uzaicinājuma parakstīt 
iepirkuma līgumu paziņošanas 
(saņemšanas) dienas pēc savas izvēles 
izveidos personālsabiedrību un reģistrēs 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 
Komercreģistrā vai noslēgs sabiedrības 
līgumu, līguma izpildei drīkst izveidot 
komandītsabiedrību, vai ir jāparedz tikai 
personu apvienība ar līgumu par solidāru 
atbildību vai pilnsabiedrība? 

Saskaņā ar Komerclikuma 118.pantu, 
komandītsabiedrība ir personālsabiedrības 
veids un gadījumā, ja apvienībai tiks 
piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tā 
drīkst izveidot un reģistrēt Latvijas 
Republikas Uzņēmumu reģistrā 
komandītsabiedrību. 

 
 
Jūrmalā, 2018.gada 4.jūlijā 
 
Ar cieņu 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      Raitis Arnts  


